PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 201/2023
Processo Administrativo nº 4126/2023
A Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público que, em decorrência da necessidade de ajustes no Termo de referência, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial  nº 201/2023 Registro de Preços para aquisição de luminárias Led e Braço para utilização no sistema de iluminação pública municipal urbano/rural, visando as necessidades do município de Quissamã.
Quissamã (RJ), 14 de novembro de 2023.
Donato Tavares de Souza
Secretário Municipal de Licitações e Contratos